

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	ACABAMENTO VALVULA	UN	30,00	29,15	874,50
2	ACABAMENTO VALVULA HIDRA	UND	50,00	31,73	1.586,50
3	ANEL TUBO	UN	120,00	1,15	138,00
4	ANEL VEDACAO	UN	120,00	8,48	1.017,00
5	ASSENTO SANITARIO	UN	130,00	22,55	2.931,50
6	BICO MOVEI TORNEIRA	UN	30,00	25,30	759,00
7	BOIA 3/4	UN	20,00	8,43	168,50
8	CAIXA DESCARGA	UN	20,00	25,58	511,50
9	CANO ESGOTO 100 MM X 4'	M	30,00	22,05	661,50
10	CANO MARROM 3/4	MT	50,00	4,41	220,50
11	COLA CANO 850 GR	UN	10,00	38,70	387,00
12	FIRLON	UN	10,00	6,53	65,33
13	FLEXIVEL 40	UN	50,00	3,95	197,50
14	FLEXIVEL 50 CM	UN	100,00	4,63	462,50
15	GRELHA	UN	100,00	7,03	703,33
16	GRELHA 4'	UN	100,00	6,85	685,00
17	MANGUEIRA 1/2	M	100,00	4,28	427,50
18	MANGUEIRA 3/4	MT	800,00	2,92	2.339,17
19	MANGUEIRA DE SILICONE PARA JARDIM 1/2	MT	600,00	4,54	2.722,50
20	MANGUEIRA JARDIM	MT	200,00	2,20	440,00
21	RALO 6'	UN	80,00	5,73	458,00
22	REGISTRO ESFERA	UN	30,00	14,85	445,50
23	REGISTRO GAVETA BRUTO METAL 3/4	UN	30,00	23,30	699,00
24	REPARO COMPLETO	UN	100,00	27,91	2.790,67
25	REPARO VALVULA HIDRA	UN	100,00	28,73	2.873,33
26	REPARO VALVULA HIDRA 2	UN	10,00	27,78	277,83
27	SIFÃO CORRUGADO	UN	80,00	5,07	405,33
28	SIFAO SANFONADO	UN	50,00	5,13	256,25
29	TORNEIRA	UN	70,00	22,29	1.560,00
30	TORNEIRA BICA MOVEI	UN	50,00	39,00	1.950,00
31	TORNEIRA JARDIM 3/4	UN	45,00	11,78	530,29
32	TORNEIRA LAVATORIO 1/2	UN	70,00	31,01	2.170,83
33	TORNEIRA LONGA 1/2	UN	50,00	28,50	1.425,00
34	TUBO LIGAÇÃO	UN	120,00	12,17	1.460,33
35	TUBO SILICONE	UN	110,00	12,87	1.415,33
36	VALVULA	UN	20,00	42,45	849,00
37	VALVULA DESCARGA COMPLETA	UN	80,00	83,94	6.715,25
38	VALVULA DO TANQUE COMPLETA	UN	50,00	4,77	238,33
39	VALVULA P/LAVATÓRIO	UN	50,00	4,60	230,00
40	VALVULA PIA	UN	30,00	11,80	354,00
41	VEDA ROSCA 18X50	UN	50,00	5,85	292,50
Total Ge	41	Total (Quantidade):	3945	Total (Valor Mé	709,9584
Total (Valor Tot		44695,126			